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ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد 7

آینده اى روشن  
در سرمایه گذارى  

و فرصتى تکرارنشدنى 

کیش بهشت گردشگران و سرمایه گذاران دنیا 

 

اقتصاد کیش -  رایزنان اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، به منظور 
معرفی ظرفیت های گردشگری، ایجاد رونق سفر و تسهیل فرایند 
ســرمایه گذاری این منطقه در کشور های هدف؛ از ظرفیت های 

موجود در جزیره کیش بازدید کردند.
به گزارش اقتصاد کیش  کیش، رایزنان اقتصادی جمهوری اسلامی 
ایران مستقر در 15 شهر هدف "بیروت، باکو، بصره، بمبئی، تاشکند، 
دوحه، دهلی نو، ســلیمانیه، لاهه، قندهار، مکزیکوســتی، دوبی، 
اســتانبول، ژاپن و نیویورک "  در ســفر دو روزه خود با بازدید از 
ظرفیت های سرمایه گذاری و جاذبه های گردشگری؛ ظرفیت های 

بالقوه و ارزشمند این منطقه را بررسی کردند.
بنابراین گزارش، رایزنان اقتصادی ایران به عنوان کارشناسان مستقر 
در کشورهای هدف می توانند در معرفی پتانسیل های موجود در 
منطقه آزاد کیش و ترغیب فعالان اقتصادی خارجی جهت سرمایه 
گذاری در این منطقه و برقراری ارتباط هدفمند آژانس های مسافرتی 
خارجی با دفاتر گردشگری کیش نقش موثری ایفا کنند که به طور 

حتم این اقدام مهم در افزایش پروازها و رونق سفر از نقاط مختلف 
کشور به جزیره تاثیر گذار خواهد بود.

بی تردید نقش آفرینی رایزنان اقتصادی در کشــورهای مورد نظر 
زمینه ساز تعاملات هر چه بیشتر اقتصادی و رونق بخشی در حوزه 

های اقتصادی و گردشگری جزیره کیش خواهد شد.
همچنین نخستین بازدید هیات اعزامی به جزیره کیش؛ بر اساس 
برنامه زمان بندی شده از هتل 5 ستاره مارینا پارک کیش بازدید  شد 
که با توجه به تجهیزات و امکانات اقامتی در این منطقه بر نقش مهم 
و محوری جزیره کیش در برگزاری همایش ها و نمایشــگاه های 
متعدد در ســطوح مختلف تاکید داشتند چرا که زیرساخت های 
ایجاد شــده در این منطقه می تواند در کانون توجهات کشورهای 

دیگر نیز قرار گیرد.
تحقق این اقدام مهم مستلزم شناخت کافی از تسهیل فرآیند سرمایه 
گذاری، پیش بینی و آماده ســازی بســته های اقتصادی و ایجاد 
جاذبه های گردشگری در جزیره کیش می باشد از این رو بازدید از 

مراکز اقامتی، گردشگری و تفریحی، برخی از شرکت های فعال در 
شهرک های صنعتی، پایانه جدید مسافری فرودگاه بین المللی کیش 

و بندرگاه مسافری و تجاری در دستور کار قرار گرفت .
بندرگاه تجاری و مسافری کیش نیز به عنوان یکی از بنادر شناورهای 
لجســتیکی نفتی و کشتی های گردشگری، تفریحی و ... که نقش 
اقتصادی و اقتصاد دریا محور را بر عهده دارد از ظرفیت های مهم 
و ارزشمند جزیره کیش محسوب می شود که با هدف معرفی در 

کشورهای دیگر مورد بررسی قرار گرفت.
رایزنــان اقتصــادی ایــران در بازدیــد از شــرکت "مت لوک"  
هیدرونیوماتیــک؛ که با بهره گیری از تکنولوژی به روز دنیا تولید 
کننده انواع شیرآلات و اتصالات لوله می باشد و دارای محصولات 
تولیدی نوآورانه اســت مورد ارزیابی مثبت هیات اقتصادی قرار 

گرفت .
گفتنی اســت تمام محصولات تولیدی و صادراتی این شــرکت 
دارای دســتگاه های آزمایش ســلامت کالا می باشد که فرایند آن 

تصویربرداری و به مشتریان ارسال می شود تا از کیفیت محصولات 
خریداری شده اطمینان خاطر داشته باشند .

رایزنان اقتصادی ایران در ادامه از "شرکت زمهریر کیش" که یکی از 
مجموعه های فعال بخش خصوصی در زمینه تولید کولرهای گازی 
که در هر شیفت کاری ٢٠٠ دستگاه تولیدی دارد و از استانداردهای 

لازم نیز برخوردار می باشد بازدید کردند.
یکی دیگر از شرکت دیگر به نام راچ پی اینترنشنال" با کاربری تولید 
مکمــل های دارویی از دیگر مجموعه های صنعتی جزیره کیش 
محســوب می شود که با خریداری تجهیزات و دستگاه های مورد 

نیاز در آینده نزدیک فعالیت خود را در جزیره آغاز خواهد کرد .

بازدید رایزنان اقتصادی ایران  از ظرفیت های 
جزیره کیش

 " چالش هنر و صنعت "

اقتصــاد کیش -    رییس پلیس راهــور فرماندهی انتظامی ویژه 
کیش گفت: تعداد تصادفات منجر به فوت موتورهای شارژی در 

این جزیره طی ٢٠ روز گذشته به سه مورد رسید.
سرهنگ »مهدی توانگر« با تاکید بر اینکه رعایت موارد ایمنی توسط 
راکبان موتورهای شــارژی ضروری اســت، اظهار کرد: طی سال 
جاری ۶ تصادف منجر به فوت توسط موتورهای شارژی به وقوع 
پیوسته که متاسفانه تمامی راکبان فوت شده، فاقد کلاه ایمنی بودند.
وی با بیان اینکه داشــتن گواهینامه برای رانندگی هرگونه وسیله 
نقلیــه ضروری اســت، افزود: باید به اطلاع عموم برســد که در 
صورت نداشتن گواهینامه، هیچ خدمات بیمه ای به حادثه دیدگان 

موتورهای شارژی تعلق نمی گیرد.
رییس پلیس راهــور فرماندهی انتظامی ویژه کیش با اعلام اینکه 
طی ســه ماه نخست ســال جاری، ٢٠ هزار تخلف توسط راکبان 
موتور های شــارژی در جزیره کیش به ثبت رسیده است، گفت: 
طــرح برخورد با موتورهای شــارژی به صورت مســتمر اجرا 
می گردد که در این راســتا یک هزار و ۷٠٠ دستگاه موتور شارژی 

توقیف شده است.
وی ادامه داد: عمده تخلفات و توقیفات راکبان موتورهای شارژی 
عدم استفاده از کلاه ایمنی، نداشتن گواهینامه و موتورهای شارژی 

فاقد پلاک بوده است.

سه تصادف منجر به فوت موتورهای شارژی 
در کیش طی ۲۰ روز اقتصاد کیش -     معاونت عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات از انجام بالغ بر ٢ هزار متر مربع 

لکه گیری آسفالت در 4 ماه اخیر خبر داد. 
به گزارش اقتصاد کیش  خدمات لکه گیری آسفالت معابر از جمله فعالیت های معاونت عمرانی 
این شرکت است که به دلیل عبور تاسیسات و حفاری های بخش خصوصی در طول سال استمرار 
دارد و از ابتدای سال 14٠٢ تا کنون نیز بیش از ٢ هزار متر مربع لکه گیری آسفالت در نقاط مختلف 

شهری کیش اجرا شده است.
بر اساس این گزارش در طول سال به دلیل حفاری های ناشی از عبور تاسیسات بخش خصوصی، 
رفع اشکالات ایجاد شده در کابل های برق زیر زمینی ، ترکیدگی لوله و تعویض اتصالات و یا بارش 
باران و ایجاد چاله های کوچک در آســفالت های قدیمی ، اســتمرار عملیات اصلاح و لکه گیری 

آسفالت در جهت ترمیم آسفالت معابر ضروری است.
فهرست نقاط نیازمند اصلاح نیز هر ماه توسط معاونت امور شهری شرکت و سامانه 13۷ به معاونت 

فنی و عمرانی اعلام می شود

انجام  عملیات لکه گیری آسفالت با هدف بهسازی معابر کیش

   گردشگری در روند تکاملی خود طی 
هزاران ســال اینک از مرحله صنعت 
به مرحله هنر گذار کرده اســت. وقتی 
آقای عباس برزگر با سیاه چادرهایش 
از بیابــان های بوانات دلار اســتخراج 
می کند بطوریکه دیگران از مارین های 
بیت کوین نمی توانند، نامش هنر نیست 

پس چیست؟!! 
اهالی گردشــگری توجه داشته باشند 

دیگر تولید صرفا براســاس داشته ها 
نیســت، دیگران هم دارند آنچه شــما 
دارید، تولید براساس هنر کارکنان است، 
لذا همین جــا بحث آموزش جدی تر 
میشود چون تا دیروز صنعت کار تربیت 
میکردیم و امروز بایست هنرمند تربیت 
کنیم، البته سایر خصائل گردشگری مانند 
صنعت از آن منتزع نگردیده لکن آخرین 
لباســی که بر تن گردشگری است هنر 

است. 
یک نیروی تربیت شــده هنرمند قادر 
است دستگاه متبوع خود را در بدترین 
شرایط از ورطه نجات دهد. یک نیروی 
تربیت شده هنرمند نهایت رضایت را 
برای مشتریان به ارمغان می آورد. وجود 
کارکنان هنرمند میزان مشــتریان دائم 
) Regular customer( را بطــور 

چشم گیر افزایش میدهد. 

یکــی از تعاریف هنــر: انجام فعل و یا 
ترک فعل که از دیگران به آسانی ساخته 
نیســت!! که البته اگر در مسیر اعتلای 
اخلاق باشــد هنر و چنانچه خلاف آن 

باشد ابتذال است. 

فضل الله جوادپور

یادداشت روز  . . .


